広 市 長選 選挙長 第

平 成 23年 4月 1

6号

1日

広島市選挙管理委員会委員長 様

広島市長選挙選挙長 原  田

広島市長選挙の当選人について (報告)

尚 武

選 広

挙 島

平成 23年 4月 10日 執行の広島市長選挙における選挙会が終了したので、公職選挙法

第 101条 の 3第 1項 の規定により、選挙録を添えて別紙のとお り報告します。

-7-

1 当 選人調

ふ りが な

当選人民名
性男J 党  派 職 業 生年月日 住  所 得票数

新・現・

元の別

まつい か ずみ

松 井 一 賃
男 無所属 無 職

昭和 28年

1月 8日

広島市中区
本川町二丁目

3番 27号

165,481
雪
本

新

※ 1 通 称名は記載しない。

2 得 票順に記載する。

2 候 補者別得票数調

※ 1 届 出順に記載する。

2 該 当があれば通称名で記載する。

3 法 定得票数は、有効投票総数を議員定数で除して得た数の4分 の 1の数

(小数点第 3位 まで 以 下は表示しない。)

4 供 託物没収点は、有効投票総数を議員定数で除して得た数の 10分 の 1の数
(小数点第3位 まで 以 下は表示しない。)

候 補 者 民 名 党 派 得  票  数 備 考

大 原  邦 夫 無  所  属 90,464    票

大西 オ サム 日本 共 産 党 20, 084. 4o3 票

とよだ 麻 子 無  所  属 117,538     票

くわた 恭 子 無  所  属 37, 986     票

松井 か ずみ 無  所  属 165,481     票

前島 お さむ 無  所  属 11, 732. 531 票

有 効 投 票 数 443,286 票

無 効 投 票 数 9,805 票

投 票 総 数 453,091 票

無 効 投 票 率 2.16 %

備 考

不 受 理

そ の 他

法第 95条 第 1項 の数 (法定得票数) 110, 821. 500 票

法第 93条 第 1項 の数 (供託物没収点) 44, 328.600 票

-8-